PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23 сентября 2022 г.

	№
	255-р

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по реализации на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области пилотного проекта по повышению реальных доходов граждан, снижению уровня бедности в два раза

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по реализации на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области пилотного проекта по повышению реальных доходов граждан, снижению уровня бедности в два раза, утвержденное распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 18.02.2021 г. № 29-р «О создании межведомственной комиссии по реализации на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области пилотного проекта по повышению реальных доходов граждан, снижению уровня бедности в два раза», изменив позицию «Кузнецова Надежда Сергеевна – начальник отдела по предоставлению мер социальной поддержки ГКУНО «УСЗН Дивеевского района», секретарь рабочей группы (по согласованию).» на позицию «Шишкина Елена Валентиновна – начальник отдела по предоставлению мер социальной поддержки ГКУНО «УСЗН Дивеевского муниципального округа», секретарь межведомственной комиссии (по согласованию);».
2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего распоряжения и опубликование в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня обнародования.
Исполняющий полномочия
главы администрации

 С.А.Сыров
Герасимова Е.В.